
    28.06.2009  16:49:53  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Reitnau
    Course / Rennen     Feld 1
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : N + IS/N    0 -> 1600
  1 102 Mühlemann Heinz Matten Citroen Saxo VTI 1587 Bödeli Racing Club  2:22.78  1:11.94  1:12.19  1:10.84
  2 101 Estoppey Tristan Avully Peugeot 106 rallye 1292 Ecurie la Meute  2:26.98  1:13.71  1:13.87  1:13.27

Categ / Kateg : N + IS/N    + 1600
  1 105 Cretegny J-Romain Romanel Ford Sierra Coswor 3400 Ecurie Performance  2:11.58  1:05.99  1:05.59  1:06.15
  2 104 Lambert Philippe Savagnier BMW M3 (E36) 2989 Scuderia Taifyn  2:15.21  1:07.56  1:07.65  1:08.24

Categ / Kateg : A + IS/A    0 -> 1600
  1 113 Schneider Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1587 RCU Rennclub  2:10.22  1:04.86  1:05.36  1:05.47
  2 112 Babic Marijan Vicques Citroen Saxo 1587 Racing Club Jurassien  2:10.26  1:05.15  1:05.11  1:05.62
  3 111 Bernet Bruno Ufhusen Citroen 1587 Racing Team Zäziwil  2:15.34  1:07.80  1:17.91  1:07.54
  4 109 Moser Stephan Belp Toyota Yaris 1299 Equipe Bernoise  2:18.69  1:09.25  1:09.44  1:10.15
  5 108 Sprecher Roland Rothrist Peugeot 106 rally 1294 Equipe Bernoise  2:25.59  1:12.98  1:13.16  1:12.61
  6 110 Ming Michael Emmenbrücke Toyota Yaris CUP 1299 Schläppi Race-Tec  2:26.31  1:10.92  1:40.04  1:15.39

Categ / Kateg : A + IS/A    + 1600
  1 116 Engel Peter Uebeschi VW Golf MLP 2000 MB Motorsport Team  2:09.49  1:04.65  1:05.17  1:04.84
  2 115 Fellmann Marcel Langenthal Opel Astra OPC 1998 Fellmann Marcel  2:13.82  1:06.87  1:06.95  1:07.25

Categ / Kateg : SS    0 -> 3000
  1 123 Hedinger Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC 1997 FRC Formel Rennensport  2:16.17  1:08.31  1:08.00  1:08.17
  2 120 Knaus Otto Bürglen Honda Integra Type 1797 RCU - Rennclub Untertogge  2:16.19  1:08.77  1:08.09  1:08.10
  3 124 Kummer Reto Brig Mini Cooper S 2717 Kummer Reto  2:16.58  1:08.59  1:09.25  1:07.99
  4 122 Kuhn Oski Zürich Renault Clio Sport 1998 RCU - Rennclub Untertogge  2:17.68  1:09.09  1:08.59  1:09.68
  5 121 Scapozza Matteo Zürich Renault Clio RS 1998 Squadra Corse Quadrifogli  2:19.17  1:09.87  1:09.98  1:09.30

Categ / Kateg : SS    + 3000
  1 126 Büetiger Paul Lohn Porsche GT3 3600 Stadler Motorsport  2:06.54  1:03.69  1:04.42  1:02.85

Categ / Kateg : Renault Classic Cup    0 -> 2000
  1 863 Zemp Michel Escholzmatt Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:04.70  1:02.34  1:02.40  1:02.36
  2 871 Wolf Marcel Hünibach Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:04.88  1:04.46  1:02.39  1:02.49
  3 861 Zürcher Thomas Heimberg Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:05.58  1:02.90  1:02.74  1:02.84
  4 858 Krebs Philipp Uetendorf Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:06.16  1:03.43  1:03.06  1:03.10
  5 867 Spiess Erwin Heiden Renault Clio RS 1998 RCU - Rennclub Untertogge  2:06.93  1:04.00  1:03.49  1:03.44
  6 868 Salzmann Patrick Biembach Renault Clio RS 1998 Racing Team Zäziwil  2:07.24  1:03.60  1:03.64  1:03.75
  7 864 Schaffner Thomas Schaffhausen Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:07.78  1:04.59  1:03.69  1:04.09
  8 860 Leuenberger Frédéri Buus Renault Clio RS 1998 Ecurie Basilisk  2:08.42  1:04.38  1:04.17  1:04.25
  9 869 Borer Daniel Kaiseraugst Renault Clio RS 1998 Ecurie Basilisk  2:09.02  1:04.67  1:04.93  1:04.35
 10 862 André Thomas Heimberg Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:09.98  1:04.25  1:05.92  1:05.73
 11 870 Wolf Beat Thun Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:10.84  1:05.25  1:05.76  1:05.59
 12 855 Gilomen René Hindelbank Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:11.99  1:06.95  1:06.32  1:05.67
 13 866 Sigrist Hans Rafz Renault Clio RS 1998 Sigrist H.  2:12.68  1:06.31  1:06.37  1:06.55
 14 859 Pelosi Michele Rheinfelden 1 Renault Clio RS 1998 Ecurie Basilisk  2:16.67  1:08.13  1:08.54  1:08.71

Categ / Kateg : Renault Clio Cup    0 -> 2000
  1 131 Yerly Frédéric Strengelbach Renault Clio 1998 GRT - Gruyère Racing T.  2:08.94  1:04.69  1:04.67  1:04.27
  2 130 Amweg Sabine Strengelbach Renault Clio 1998 Equipe Bernoise  2:11.56  1:06.45  1:05.87  1:05.69
  3 132 Hennessy Amanda Waltenschwil Renault Clio 1998 Swiss Historic RT  2:15.79  1:07.29  1:08.50  1:08.64

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    28.06.2009  16:59:20  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Reitnau
    Course / Rennen     Feld 1
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Mini Ch. Swiss J.Cooper W.    + 2500
  1 144 Nassimbeni Fabio Hadlikon-Hinwil MINI JCW 2717 Nassimbeni Fabio  2:10.29  1:05.48  1:05.55  1:04.81
  2 143 Mahler Hannes Seengen MINI JCW 2717 GoEasy - Active Race  2:10.73  1:05.18  1:05.66  1:05.55
  3 141 Burget Ralph Arisdorf MINI JCW 2717 Formel Rennensport Club  2:10.90  1:05.57  1:05.33  1:05.72
  4 142 Julmi Patrick Ittigen MINI JCW 2717 Julmi P.  2:11.55  1:05.76  1:05.79  1:05.85
  5 145 Wyss Bernard Steinmaur MINI JCW 2717 OG Racing  2:11.68  1:05.96  1:05.72  1:08.15
 nc 140 Baeriswyl Barbara Dielsdorf MINI JCW 2717 GoEasy - Active Race  -:--.--   AB.     DNS     DNS   

Categ / Kateg : Mini Ch. Swiss Racing    + 2500
  1 148 Frei Patrick Herznach Mini Cooper S 2717 GoEasy - Active Race  2:09.49  1:04.62  1:05.04  1:04.87
  2 149 Marti Felix Muri bei Bern Mini Cooper S 2717 Marti  2:11.88  1:05.93  1:06.87  1:05.95

Categ / Kateg : H (Histo.)    0 -> 2000
  1 162 Hauenstein Urs Oberflachs PRS RH 01 FFord 1599 GK-Historic-Racing  2:08.31  1:04.86  1:03.45  1:05.69
  2 160 Pauli Walter Murten Alpine 1300 S 1296 Swiss Historic RT  2:14.09  1:07.49  1:06.81  1:07.28
  3 161 Duss Heinz Buchs Austin Cooper S 1300 Formel Rennsport Club Sch  2:28.51  1:14.29  1:14.47  1:14.22
  4 163 Somazzi Matteo Castagnola Alfa Romeo GT Juni 1600 Somazzi M.  2:37.29  1:17.89  1:20.17  1:19.40
  5 164 Somazzi Cesarino Castagnola Alfa Romeo GT Juni 1600 Lugano Racin Team  3:07.07  1:33.71  1:36.16  1:33.36

Categ / Kateg : H (Histo.)    + 2000
  1 169 Dubler Robert Waltenschwil Chevrolet Corvette 7500 Swiss Historic Racing Tea  2:20.46  1:10.83  1:16.44  1:09.63
  2 166 Theiler Max Altendorf Sunbeam Tiger 4271 Swiss Historic RT  3:09.53  1:31.52  1:38.01  1:39.34
 nc 167 Allemann Benno Stäfa AC Cobra MK2 4700 Allemann B.  -:--.--   AB.     DNS     DNS   
 nc 168 Kaufmann Ernst P. Brugg Shelby Cobra 4998  -:--.--   AB.     DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    28.06.2009  18:20:27  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Reitnau
    Course / Rennen     Feld 2
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : E1    0 -> 1400
  1 203 Thoma Silvio Buttikon VW Polo 1298 Thoma S.  2:12.10  1:05.49  1:06.61
  2 204 Bächler Martin Regensdorf VW Lupo CUP 1399 Bächler M.  2:16.66  1:08.42  1:08.24
  3 201 Messmer Dieter Fulenbach Triumph Spitfire M 1293 Equipe Bernoise  2:19.78  1:09.83  1:09.95
  4 202 Keller Renzo Grüt Suzuki Swift 1298 Jo Zeller Racing  3:00.96  1:55.21  1:05.75

Categ / Kateg : E1    1401 -> 1600
  1 208 Bilger René Oberuzwil VW Golf 1598 RCU Rennclub  2:07.94  1:03.54  1:04.40
  2 207 Mühlemann Roger Unterseen Citroen Saxo VTS 1587 Bödeli Racing Club  2:11.39  1:06.09  1:05.30
  3 219 Schär Yvonne Inkwil Honda Civic 1595 Equipe Bernoise  2:13.52  1:06.60  1:06.92

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
  1 232 Aeberhardt René Biglen Opel Vectra STW 2000 Equipe Bernoise  1:59.30  1:00.01  0:59.29
  2 225 Steck Peter Bowil BMW M3 STW 2000 Equipe Bernoise  2:00.53  0:59.95  1:00.58
  3 228 Papagna David Gravesano Fiat X1/9 2000 Scuderia Zero4più  2:01.87  1:03.69  0:58.18
  4 229 Darani Christian Giornico Golf GTI 2000 Squadra Corse Quadrifogli  2:02.41  1:01.03  1:01.38
  5 214 Hofstetter Rico Wallenwil Mazda Mx-5 1930 RCU Rennclub  2:04.15  1:01.84  1:02.31
  6 212 Baumgartner Daniel Eggersriet Mazda 1930 RCU - Rennclub Untertogge  2:04.31  1:02.13  1:02.18
  7 221 Rothenberger Sandro Siebnen Opel Kadett C VTEC 1997 Equipe Bernoise  2:04.53  1:02.67  1:01.86
  8 220 Köchli René Cham Honda Civic Vti 1949 Equipe Bernoise  2:07.00  1:03.07  1:03.93
  9 222 Schäfli Markus Pfyn Opel Kadett E 1997 Equipe Bernoise  2:07.10  1:03.73  1:03.37
 10 233 Zysset Peter Wichtrach VW Vento 2000 Equipe Bernoise  2:07.17  1:04.07  1:03.10
 11 213 Petignat Lionel Undervelier Peugeot 1927 Ecurie des Ordons  2:09.75  1:04.60  1:05.15
 12 216 Niederberger Philip Küssnacht Opel Kadett C City 1978 Niederberger P.  2:09.99  1:04.82  1:05.17
 13 227 Servalli Roberto Arlegno Opel Kadett City 2000  2:10.21  1:04.86  1:05.35
 14 231 Stirnimann Beat Fürigen Renault Clio 1998 MST - Zentralschweiz  2:10.32  1:05.16  1:05.16
 15 224 Imthurn Valentin Eschen VW Scirocco 16V 1998  2:11.04  1:05.50  1:05.54
 16 230 Lüscher Markus Schmiedrued New Renault Clio 2000 Magic Racing  2:14.35  1:07.13  1:07.22
 17 211 Bliggenstorfer Jule Laufenburg Honda Ciciv 1798 Bliggenstorfer J.  2:16.58  1:09.73  1:06.85
 18 215 Schmutz Fritz Walkringen MB 190 E 1970 Racing Team Zäziwil  2:20.59  1:10.69  1:09.90
 19 223 Küpfer Patrick Kaufdorf Opel Corsa 1998 Racing Team Zäziwil  2:22.93  1:14.52  1:08.41
 20 210 Wälti Antony La Cibourg VW Golf 1 1781 Scuderia Taifyn  2:23.23  1:11.73  1:11.50
 21 217 Moser Roger Arosa BMW Gruppe 2 E21 1990 Moser R.  2:23.55  1:12.08  1:11.47
 nc 218 Lechner Olaf Kleindöttingen Fiat Ritmo 1995 Lechner O.  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 226 Bernaard Diego Ascona Alfa Romeo GTV Vel 1962  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    2001 -> 2500
  1 236 Häfele Daniel Hohenems Fiat Uno Turbo 2212  2:06.24  1:03.78  1:02.46
  2 237 Waridel Yohan Martigny BMW 325 2300 Atelier de la Tzoumaz  2:07.82  1:03.61  1:04.21
  3 240 Dörig Hanspeter Appenzell BMW 2500  2:16.76  1:08.71  1:08.05
  4 238 Spring Andreas Mamishaus Renault 5 GT Turbo 2375 Spring Andreas  2:27.19  1:13.97  1:13.22
 nc 239 Chesaux Johnny Lavey-Village BMW 2002 2500 Atelier de la Tzoumaz  -:--.--   AB.     AB.   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    28.06.2009  18:20:47  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Reitnau
    Course / Rennen     Feld 2
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : E1    2501 -> 3000
  1 250 Neff Frédéric Moutier BMW E30 2990 Atelier de la Tzoumaz  1:57.24  0:58.74  0:58.50
  2 253 Beck Christoph Nunningen Lancia Delta S4 2990 Ecurie Basilisk  1:59.59  1:00.00  0:59.59
  3 245 Favre Bertrand Courfaivre BMW E30 2700 Ecurie des Ordons  2:07.37  1:03.79  1:03.58
  4 252 Bobst Stephan Klus-Balsthal BMW M3 3000 Bobst S.  2:09.22  1:05.11  1:04.11
  5 251 Badertscher Robert Gümligen Renault TBR-Clio 2999 Equipe Bernoise  2:10.28  1:06.16  1:04.12
  6 249 Petitjean Claude Reitnau Datsun Failady 280 2800 Swiss Historic RT  2:10.59  1:05.18  1:05.41
  7 248 Krieg Dieter Ottenbach VW New Beetle Cup 2792 Equipe Bernoise  2:18.52  1:09.75  1:08.77
  8 247 Siegrist Peter Langenthal VW New Beetle Cup 2792 Equipe Bernoise  2:20.31  1:10.45  1:09.86
  9 246 Baumgartner Jürgen Eggersriet Mazda 323 2717 RCU - Rennclub Untertogge  2:21.02  1:11.58  1:09.44
 nc 280 Merz Thomas Grub VW Golf 2998 Merz Thomas  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    3001 -> 3500
  1 264 Ianniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 3349 Ecurie Basilisk  1:52.70  0:56.08  0:56.62
  2 261 Laubscher René Meinisberg Misubishi Evo 8 3395 Formel Rennensport Club  1:57.44  0:58.56  0:58.88
  3 263 Nicolas Gerard Savigny Ford Escort WRC 3400 Ec. Sport. Romont  2:00.05  0:59.98  1:00.07
  4 260 Reindl Philipp Andelsbuch Lancia Delta Integ 3392 Reindl  2:04.44  1:02.57  1:01.87
  5 262 Hofmänner Christian Hünenberg See Mitsubishi Evo 3397 Equipe Bernoise  2:07.16  1:02.71  1:04.45
  6 258 Wüthrich Simon Grünen Golf II turbo 3373 Equipe Bernoise  2:13.11  1:06.85  1:06.26
  7 257 Haeberli Laurent Moutier BMW 325 E36 3200 Atelier de la Tzoumaz  2:18.06  1:09.24  1:08.82
  8 256 Wälti Xavier La Cibourg BMW 320 I E30 3050 Scuderia Taifyn  2:32.66  1:17.75  1:14.91

Categ / Kateg : E1    3501 -> 4000
  1 278 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Evo RS 3910 Equipe Bernoise  1:55.78  0:57.76  0:58.02
  2 271 Aeberhard Jürg Biglen Porsche GT3 Cup 99 3598 Stadler Motorsport  1:57.09  0:58.57  0:58.52
  3 272 Ruch René Münsingen Ferrari 355 3600 Swiss Historic RT  2:02.59  0:59.42  1:03.17
  4 275 Schmid Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 3600 Formel Rennensport Club  2:05.77  1:02.25  1:03.52
  5 274 Jenni Willi Heiden Porsche 911 3600 ACFL Sport Team Liecht.  2:06.17  1:01.95  1:04.22
  6 277 Müller Jürg St. Gallen Mazda 3 3844 RCU - Rennclub Untertogge  2:17.14  1:07.90  1:09.24
  7 276 Metz Wolf Dübendorf Ferrari 360 Challe 3600  2:41.86  1:20.90  1:20.96

Categ / Kateg : E1    + 4000
  1 281 Tobler Michael Thal Dodge/Dart 5900 ACFL Sport Team Liecht.  2:16.07  1:08.00  1:08.07
 nc 283 Wyser Gustav Näfels Audi Quattro Comp. 7140  -:--.--   DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    28.06.2009  16:07:59  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Reitnau
    Course / Rennen     Feld 3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : AT-G    0 -> 2000
  1 303 Reiter Thomas Immenstadt Opel Astra 1998 Erdgas-Rally-Cup  2:43.01  1:21.58  1:21.43
  2 302 Winkelmann Gerd Immenstadt Audi Coupé 1985 Erdgas-Rally-Cup  2:47.42  1:24.19  1:23.23
  3 301 Görke Christian Leiferde Fiat Panda 1298 Erdgas-Rally-Cup  2:55.59  1:27.82  1:27.77

Categ / Kateg : AT-G    + 2000
  1 305 Eigen Christian Wesendorf VW Golf V 3375 Erdgas-Rally-Cup  2:18.58  1:08.98  1:09.60
  2 304 Drewes Julia Wesendorf VW Beetle 3028 Erdgas-Rally-Cup  2:28.39  1:15.27  1:13.12

Categ / Kateg : Interswiss    0 -> 1600
  1 317 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla AE 1600 Equipe Bernoise  2:01.02  1:01.44  0:59.58
  2 314 Mattmüller Christop Bolligen VW Scirocco 1598 Equipe Bernoise  2:02.37  1:00.86  1:01.51
  3 310 Schöpfer Stefan Eschozmatt Audi 50 1396 MST-Zentr. Schweiz  2:03.84  1:01.55  1:02.29
  4 312 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla AE 1587 Equipe Bernoise  2:04.22  1:02.23  1:01.99
  5 313 Maegli Thomas Däniken VW Golf GTI 1598 Equipe Bernoise  2:09.46  1:04.49  1:04.97
  6 311 Mathys Hansueli Grünenmatt Fiat Uno 1398 Equipe Bernoise  2:10.46  1:05.09  1:05.37
  7 315 Schmid Ruedi Brittnau VW Golf RSR 1588 Equipe Bernoise  2:10.48  1:04.70  1:05.78
  8 316 Zihlmann Roland Wolhusen VW Golf 1 1590 Zihlmann Roland  2:13.60  1:06.45  1:07.15

Categ / Kateg : Interswiss    1601 -> 2000
  1 320 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C 1998 W.M. Racing Car  2:00.21  0:59.47  1:00.74
  2 323 Ochsner Jürg Oberhallau Opel Kadett 1998 RCU - Rennclub  2:00.53  1:00.08  1:00.45
  3 321 Krieg Danny Lachen Opel Kadett C 1997 Equipe Bernoise  2:02.51  1:01.02  1:01.49
  4 327 Ehrbar Rolf Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 Equipe Bernoise  2:03.02  1:01.15  1:01.87
  5 324 Banz Urs Wolhusen Opel Ascona B 8V 1998 Banz Urs  2:04.24  1:02.51  1:01.73
  6 325 Vallat Patrick Bure VW Golf 16 1998 Ecurie des Ordons  2:05.42  1:02.02  1:03.40
  7 322 Grünig Hansruedi Adelboden Opel Kadett 1998 Racing Team Zäziwil  2:08.51  1:04.43  1:04.08
  8 326 Buser Lis Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 Equipe Bernoise  2:16.18  1:06.95  1:09.23

Categ / Kateg : Interswiss    2001 -> 3000
  1 337 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C 2499 Equipe Bernoise  1:56.50  0:58.18  0:58.32
  2 335 Koch Josef Malters Opel Kadett C 16V 2498 Koch Josef  1:57.27  0:58.83  0:58.44
  3 334 Banz Armin Malters Opel Kadett C 16V 2486 Banz Armin  2:00.03  0:59.80  1:00.23
  4 336 Sawatzki Bruno Frümsen Opel Ascona B 2499 AFCL Sport T. Liecht.  2:00.99  1:00.22  1:00.77
  5 331 Eberle Harry Buchs Opel Kadett C 2486 ACFL Sport Team Li.  2:02.15  1:00.69  1:01.46
  6 333 Dobler Albert Appenzell BMW M3 DTM 2498 Dobler A.  2:02.95  1:01.48  1:01.47
  7 338 Carelle Luca Manno Opel Kadett GTE 2500 Scuderia Zero4più  2:03.73  1:01.73  1:02.00
  8 330 Betschen Martin Tuttwil Opel Kadett C 2398 Betschen Martin  2:05.44  1:02.59  1:02.85
  9 329 Neuhauser Michael Abtwil BMW M3 E30 2300 ACFL /STL  2:06.72  1:03.47  1:03.25
 nc 332 Brugger Albert Lupfig Opel Ascona 400 2490 RCU Rennclub U-Togg.  -:--.--   AB.    1:02.13

Categ / Kateg : Interswiss    + 3000
  1 340 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia Delta S4 3350 Racing Club Jurassien  1:54.12  0:57.42  0:56.70

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    28.06.2009  16:17:15  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Reitnau
    Course / Rennen     Feld 4
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : CN    0 -> 2000
  1 10 Grütter Charlie Reinach PRC Opel 2000  2:03.06  1:01.20  1:01.86

Categ / Kateg : CN    + 2000
  1 15 Rosaire Cédric Evionnaz Lucchini 3000 Atelier de la Tzoumaz  1:57.82  0:59.12  0:58.70
  2 14 Pillonel Yann Arbaz Lucchini BMW 3000 Atelier de la Tzoumaz  1:58.11  0:58.63  0:59.48

Categ / Kateg : C3    0 -> 2000
  1 18 Hunziker Herbert Pfeffikon Norma M 20 F Honda 1998 Hunziker H.  1:52.66  0:56.16  0:56.50

Categ / Kateg : E2    0 -> 3500
  1 21 Schori Jörg Wolhusen Renault Megane 3500 Equipe Bernoise  2:03.66  1:01.43  1:02.23

Categ / Kateg : E2    + 3500
  1 26 Hodel Toni Oberbuchsiten Chevrolet Monte Ca 5900 Hodel T.  2:06.51  1:03.57  1:02.94
  2 27 Büchi Daniel Gossau Chevrolet Camaro 6500 Büchi D.  2:06.82  1:04.13  1:02.69
  3 28 Hilpert Rolf Gerlafingen Ram Bardahl Cobra 7000 Equipe Bernoise  2:10.96  1:05.44  1:05.52
  4 25 Rüede Alain Niederwil Chevrolet Race Tru 5732 Rüede A.  2:15.21  1:07.96  1:07.25

Categ / Kateg : E2 BMW    0 -> 1200
  1 36 Ackermann Sven Romanshorn Formel BMW 1200 Felix Racing GmbH  1:58.86  0:59.63  0:59.23
  2 31 Aebischer Etienne Berolle Formel BMW 1093 Ecurie Performance  1:59.34  1:00.05  0:59.29
  3 32 Martin Steve Chapelle-sur-Moud Formel BMW 1150 Ecurie des Lions  2:00.52  1:00.76  0:59.76
  4 35 Felix Jürg Stettfurt Formel BMW 1200 Felix Racing  2:05.89  1:03.35  1:02.54
  5 33 Graf Werner Oberhasli Formel BMW 1171 Formel Rennensport Club  2:07.24  1:02.84  1:04.40
  6 34 Manna Maurizio Möhlin Formel BMW 1200 Manna  2:08.89  1:04.77  1:04.12
 nc 30 Gallay Steve Grimisuat Formel BMW 1093 Atelier de la Tzoumaz  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : D / E    0 -> 2000
  1 41 Debrunner Hans-Rudo Müllheim Dallara 398 2000 Debrunner  1:50.98  0:55.48  0:55.50
  2 42 Gysin Fabian Wädenswil Dallara 399 Fiat 2000 Jo Zeller - Racing  1:55.52  0:57.52  0:58.00
  3 43 Vetter Robert Niederglatt Dallara-Opel F398 2000 Equipe Bernoise  2:02.01  1:00.70  1:01.31
  4 40 Riester Oliver Jame Egg Dallara F392 (F3) 1998 Riester O.  2:02.46  1:01.61  1:00.85

Categ / Kateg : E2 Formel Renault    0 -> 2000
  1 52 Amweg Thomas Ammerswil Tatuus Formel Rena 2000 Equipe Bernoise  1:49.67  0:54.63  0:55.04
  2 50 Berguerand Louis Charrat Tatuus 2000 Chablais Racing Team  2:00.26  0:59.98  1:00.28

Categ / Kateg : E2 Formelfreie    0 -> 2000
  1 62 Lachat Florian Porrentruy Tatuus S2000 2000 Jenzer Motorsport  1:43.72  0:51.67  0:52.05
  2 61 Eigenmann Bruno Flawil Raynard 883 (Forme 2000 RCU Rennclub U-Togg.  1:55.86  0:57.56  0:58.30
  3 63 Leisibach Bruno Ballwil Dallara 287 2000 FRC Formel Rennensport  1:59.85  0:59.78  1:00.07
  4 60 Hug Fredi Küsnacht Formel Ford Swift 1800 Drytech Race  2:12.69  1:06.71  1:05.98

Categ / Kateg : E2 Formelfreie    + 2000
  1 70 Beutler Alain Montpreveyres Martini MK69 3000 Ecurie 13 Etoiles - Valai  1:51.88  0:56.35  0:55.53
  2 71 Tschümperlin Pius Steinen LOLA   T90/50 3000 Formel Rennensport Club  2:06.10  1:02.95  1:03.15
 nc 72 Kindler Martin Walkringen Dallara Fiat 3000 Jenzer Motorsport  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 73 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 3000 Ecurie 13 Etoiles - Valai  -:--.--   AB.    0:52.36

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
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    28.06.2009  19:22:25  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Reitnau
    RESULTATS  Scrach NATional
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 62 Lachat Florian Porrentruy Tatuus S2000 E2 Fo 2000 Jenzer Motorsport  1:43.72  0:51.67  0:52.05   AB.   
  2 52 Amweg Thomas Ammerswil Tatuus Formel Rena E2 Fo 2000 Equipe Bernoise  1:49.67  0:54.63  0:55.04   AB.   
  3 41 Debrunner Hans-Rudol Müllheim Dallara 398 D / E 2000 Debrunner  1:50.98  0:55.48  0:55.50   AB.   
  4 70 Beutler Alain Montpreveyre Martini MK69 E2 Fo 3000 Ecurie 13 Etoiles - Valai  1:51.88  0:56.35  0:55.53   AB.   
  5 18 Hunziker Herbert Pfeffikon Norma M 20 F Honda C3   1998 Hunziker H.  1:52.66  0:56.16  0:56.50   AB.   
  6 264 Ianniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 E1   3349 Ecurie Basilisk  1:52.70  0:56.08  0:56.62   AB.   
  7 340 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia Delta S4 Inter 3350 Racing Club Jurassien  1:54.12  0:57.42  0:56.70   AB.   
  8 42 Gysin Fabian Wädenswil Dallara 399 Fiat D / E 2000 Jo Zeller - Racing  1:55.52  0:57.52  0:58.00   AB.   
  9 278 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Evo RS E1   3910 Equipe Bernoise  1:55.78  0:57.76  0:58.02   AB.   
 10 61 Eigenmann Bruno Flawil Raynard 883 (Forme E2 Fo 2000 RCU Rennclub U-Togg.  1:55.86  0:57.56  0:58.30   AB.   
 11 337 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C Inter 2499 Equipe Bernoise  1:56.50  0:58.18  0:58.32   AB.   
 12 271 Aeberhard Jürg Biglen Porsche GT3 Cup 99 E1   3598 Stadler Motorsport  1:57.09  0:58.57  0:58.52   AB.   
 13 250 Neff Frédéric Moutier BMW E30 E1   2990 Atelier de la Tzoumaz  1:57.24  0:58.74  0:58.50   AB.   
 14 335 Koch Josef Malters Opel Kadett C 16V Inter 2498 Koch Josef  1:57.27  0:58.83  0:58.44   AB.   
 15 261 Laubscher René Meinisberg Misubishi Evo 8 E1   3395 Formel Rennensport Club  1:57.44  0:58.56  0:58.88   AB.   
 16 15 Rosaire Cédric Evionnaz Lucchini CN   3000 Atelier de la Tzoumaz  1:57.82  0:59.12  0:58.70   AB.   
 17 14 Pillonel Yann Arbaz Lucchini BMW CN   3000 Atelier de la Tzoumaz  1:58.11  0:58.63  0:59.48   AB.   
 18 36 Ackermann Sven Romanshorn Formel BMW E2 BM 1200 Felix Racing GmbH  1:58.86  0:59.63  0:59.23   AB.   
 19 232 Aeberhardt René Biglen Opel Vectra STW E1   2000 Equipe Bernoise  1:59.30  1:00.01  0:59.29   AB.   
 20 31 Aebischer Etienne Berolle Formel BMW E2 BM 1093 Ecurie Performance  1:59.34  1:00.05  0:59.29   AB.   
 21 253 Beck Christoph Nunningen Lancia Delta S4 E1   2990 Ecurie Basilisk  1:59.59  1:00.00  0:59.59   AB.   
 22 63 Leisibach Bruno Ballwil Dallara 287 E2 Fo 2000 FRC Formel Rennensport  1:59.85  0:59.78  1:00.07   AB.   
 23 334 Banz Armin Malters Opel Kadett C 16V Inter 2486 Banz Armin  2:00.03  0:59.80  1:00.23   AB.   
 24 263 Nicolas Gerard Savigny Ford Escort WRC E1   3400 Ec. Sport. Romont  2:00.05  0:59.98  1:00.07   AB.   
 25 320 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C Inter 1998 W.M. Racing Car  2:00.21  0:59.47  1:00.74   AB.   
 26 50 Berguerand Louis Charrat Tatuus E2 Fo 2000 Chablais Racing Team  2:00.26  0:59.98  1:00.28   AB.   
 27 32 Martin Steve Chapelle-sur Formel BMW E2 BM 1150 Ecurie des Lions  2:00.52  1:00.76  0:59.76   AB.   
 28 225 Steck Peter Bowil BMW M3 STW E1   2000 Equipe Bernoise  2:00.53  0:59.95  1:00.58   AB.   
 28 323 Ochsner Jürg Oberhallau Opel Kadett Inter 1998 RCU - Rennclub  2:00.53  1:00.08  1:00.45   AB.   
 30 336 Sawatzki Bruno Frümsen Opel Ascona B Inter 2499 AFCL Sport T. Liecht.  2:00.99  1:00.22  1:00.77   AB.   
 31 317 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla AE Inter 1600 Equipe Bernoise  2:01.02  1:01.44  0:59.58   AB.   
 32 228 Papagna David Gravesano Fiat X1/9 E1   2000 Scuderia Zero4più  2:01.87  1:03.69  0:58.18   AB.   
 33 43 Vetter Robert Niederglatt Dallara-Opel F398 D / E 2000 Equipe Bernoise  2:02.01  1:00.70  1:01.31   AB.   
 34 331 Eberle Harry Buchs Opel Kadett C Inter 2486 ACFL Sport Team Li.  2:02.15  1:00.69  1:01.46   AB.   
 35 314 Mattmüller Christoph Bolligen VW Scirocco Inter 1598 Equipe Bernoise  2:02.37  1:00.86  1:01.51   AB.   
 36 229 Darani Christian Giornico Golf GTI E1   2000 Squadra Corse Quadrifogli  2:02.41  1:01.03  1:01.38   AB.   
 37 40 Riester Oliver James Egg Dallara F392 (F3) D / E 1998 Riester O.  2:02.46  1:01.61  1:00.85   AB.   
 38 321 Krieg Danny Lachen Opel Kadett C Inter 1997 Equipe Bernoise  2:02.51  1:01.02  1:01.49   AB.   
 39 272 Ruch René Münsingen Ferrari 355 E1   3600 Swiss Historic RT  2:02.59  0:59.42  1:03.17   AB.   
 40 333 Dobler Albert Appenzell BMW M3 DTM Inter 2498 Dobler A.  2:02.95  1:01.48  1:01.47   AB.   
 41 327 Ehrbar Rolf Schachen-Her Opel Kadett C Inter 1998 Equipe Bernoise  2:03.02  1:01.15  1:01.87   AB.   
 42 10 Grütter Charlie Reinach PRC Opel CN   2000  2:03.06  1:01.20  1:01.86   AB.   
 43 21 Schori Jörg Wolhusen Renault Megane E2   3500 Equipe Bernoise  2:03.66  1:01.43  1:02.23   AB.   
 44 338 Carelle Luca Manno Opel Kadett GTE Inter 2500 Scuderia Zero4più  2:03.73  1:01.73  1:02.00   AB.   
 45 310 Schöpfer Stefan Eschozmatt Audi 50 Inter 1396 MST-Zentr. Schweiz  2:03.84  1:01.55  1:02.29   AB.   
 46 214 Hofstetter Rico Wallenwil Mazda Mx-5 E1   1930 RCU Rennclub  2:04.15  1:01.84  1:02.31   AB.   
 47 312 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla AE Inter 1587 Equipe Bernoise  2:04.22  1:02.23  1:01.99   AB.   
 48 324 Banz Urs Wolhusen Opel Ascona B 8V Inter 1998 Banz Urs  2:04.24  1:02.51  1:01.73   AB.   
 49 212 Baumgartner Daniel Eggersriet Mazda E1   1930 RCU - Rennclub Untertogge  2:04.31  1:02.13  1:02.18   AB.   
 50 260 Reindl Philipp Andelsbuch Lancia Delta Integ E1   3392 Reindl  2:04.44  1:02.57  1:01.87   AB.   
 51 221 Rothenberger Sandro Siebnen Opel Kadett C VTEC E1   1997 Equipe Bernoise  2:04.53  1:02.67  1:01.86   AB.   
 52 863 Zemp Michel Escholzmatt Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:04.70  1:02.34  1:02.40  1:02.36
 53 871 Wolf Marcel Hünibach Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:04.88  1:04.46  1:02.39  1:02.49
 54 325 Vallat Patrick Bure VW Golf 16 Inter 1998 Ecurie des Ordons  2:05.42  1:02.02  1:03.40   AB.   
 55 330 Betschen Martin Tuttwil Opel Kadett C Inter 2398 Betschen Martin  2:05.44  1:02.59  1:02.85   AB.   
 56 861 Zürcher Thomas Heimberg Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:05.58  1:02.90  1:02.74  1:02.84
 57 275 Schmid Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 E1   3600 Formel Rennensport Club  2:05.77  1:02.25  1:03.52   AB.   
 58 35 Felix Jürg Stettfurt Formel BMW E2 BM 1200 Felix Racing  2:05.89  1:03.35  1:02.54   AB.   
 59 71 Tschümperlin Pius Steinen LOLA   T90/50 E2 Fo 3000 Formel Rennensport Club  2:06.10  1:02.95  1:03.15   AB.   
 60 858 Krebs Philipp Uetendorf Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:06.16  1:03.43  1:03.06  1:03.10
 61 274 Jenni Willi Heiden Porsche 911 E1   3600 ACFL Sport Team Liecht.  2:06.17  1:01.95  1:04.22   AB.   
 62 236 Häfele Daniel Hohenems Fiat Uno Turbo E1   2212  2:06.24  1:03.78  1:02.46   AB.   
 63 26 Hodel Toni Oberbuchsite Chevrolet Monte Ca E2   5900 Hodel T.  2:06.51  1:03.57  1:02.94   AB.   
 64 126 Büetiger Paul Lohn Porsche GT3 SS   3600 Stadler Motorsport  2:06.54  1:03.69  1:04.42  1:02.85
 65 329 Neuhauser Michael Abtwil BMW M3 E30 Inter 2300 ACFL /STL  2:06.72  1:03.47  1:03.25   AB.   
 66 27 Büchi Daniel Gossau Chevrolet Camaro E2   6500 Büchi D.  2:06.82  1:04.13  1:02.69   AB.   
 67 867 Spiess Erwin Heiden Renault Clio RS Renau 1998 RCU - Rennclub Untertogge  2:06.93  1:04.00  1:03.49  1:03.44
 68 220 Köchli René Cham Honda Civic Vti E1   1949 Equipe Bernoise  2:07.00  1:03.07  1:03.93   AB.   
 69 222 Schäfli Markus Pfyn Opel Kadett E E1   1997 Equipe Bernoise  2:07.10  1:03.73  1:03.37   AB.   
 70 262 Hofmänner Christian Hünenberg Se Mitsubishi Evo E1   3397 Equipe Bernoise  2:07.16  1:02.71  1:04.45   AB.   
 71 233 Zysset Peter Wichtrach VW Vento E1   2000 Equipe Bernoise  2:07.17  1:04.07  1:03.10   AB.   
 72 33 Graf Werner Oberhasli Formel BMW E2 BM 1171 Formel Rennensport Club  2:07.24  1:02.84  1:04.40   AB.   
 72 868 Salzmann Patrick Biembach Renault Clio RS Renau 1998 Racing Team Zäziwil  2:07.24  1:03.60  1:03.64  1:03.75
 74 245 Favre Bertrand Courfaivre BMW E30 E1   2700 Ecurie des Ordons  2:07.37  1:03.79  1:03.58   AB.   



 75 864 Schaffner Thomas Schaffhausen Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:07.78  1:04.59  1:03.69  1:04.09
 76 237 Waridel Yohan Martigny BMW 325 E1   2300 Atelier de la Tzoumaz  2:07.82  1:03.61  1:04.21   AB.   
 77 208 Bilger René Oberuzwil VW Golf E1   1598 RCU Rennclub  2:07.94  1:03.54  1:04.40   AB.   
 78 162 Hauenstein Urs Oberflachs PRS RH 01 FFord H (Hi 1599 GK-Historic-Racing  2:08.31  1:04.86  1:03.45  1:05.69
 79 860 Leuenberger Frédéric Buus Renault Clio RS Renau 1998 Ecurie Basilisk  2:08.42  1:04.38  1:04.17  1:04.25
 80 322 Grünig Hansruedi Adelboden Opel Kadett Inter 1998 Racing Team Zäziwil  2:08.51  1:04.43  1:04.08   AB.   
 81 34 Manna Maurizio Möhlin Formel BMW E2 BM 1200 Manna  2:08.89  1:04.77  1:04.12   AB.   
 82 131 Yerly Frédéric Strengelbach Renault Clio Renau 1998 GRT - Gruyère Racing T.  2:08.94  1:04.69  1:04.67  1:04.27
 83 869 Borer Daniel Kaiseraugst Renault Clio RS Renau 1998 Ecurie Basilisk  2:09.02  1:04.67  1:04.93  1:04.35
 84 252 Bobst Stephan Klus-Balstha BMW M3 E1   3000 Bobst S.  2:09.22  1:05.11  1:04.11   AB.   
 85 313 Maegli Thomas Däniken VW Golf GTI Inter 1598 Equipe Bernoise  2:09.46  1:04.49  1:04.97   AB.   
 86 116 Engel Peter Uebeschi VW Golf MLP A + I 2000 MB Motorsport Team  2:09.49  1:04.65  1:05.17  1:04.84
 86 148 Frei Patrick Herznach Mini Cooper S Mini 2717 GoEasy - Active Race  2:09.49  1:04.62  1:05.04  1:04.87
 88 213 Petignat Lionel Undervelier Peugeot E1   1927 Ecurie des Ordons  2:09.75  1:04.60  1:05.15   AB.   
 89 862 André Thomas Heimberg Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:09.98  1:04.25  1:05.92  1:05.73
 90 216 Niederberger Philip Küssnacht Opel Kadett C City E1   1978 Niederberger P.  2:09.99  1:04.82  1:05.17   AB.   
 91 227 Servalli Roberto Arlegno Opel Kadett City E1   2000  2:10.21  1:04.86  1:05.35   AB.   
 92 113 Schneider Dominic Hombrechtiko Citroen Saxo VTS A + I 1587 RCU Rennclub  2:10.22  1:04.86  1:05.36  1:05.47
 93 112 Babic Marijan Vicques Citroen Saxo A + I 1587 Racing Club Jurassien  2:10.26  1:05.15  1:05.11  1:05.62
 94 251 Badertscher Robert Gümligen Renault TBR-Clio E1   2999 Equipe Bernoise  2:10.28  1:06.16  1:04.12   AB.   
 95 144 Nassimbeni Fabio Hadlikon-Hin MINI JCW Mini 2717 Nassimbeni Fabio  2:10.29  1:05.48  1:05.55  1:04.81
 96 231 Stirnimann Beat Fürigen Renault Clio E1   1998 MST - Zentralschweiz  2:10.32  1:05.16  1:05.16   AB.   
 97 311 Mathys Hansueli Grünenmatt Fiat Uno Inter 1398 Equipe Bernoise  2:10.46  1:05.09  1:05.37   AB.   
 98 315 Schmid Ruedi Brittnau VW Golf RSR Inter 1588 Equipe Bernoise  2:10.48  1:04.70  1:05.78   AB.   
 99 249 Petitjean Claude Reitnau Datsun Failady 280 E1   2800 Swiss Historic RT  2:10.59  1:05.18  1:05.41   AB.   
100 143 Mahler Hannes Seengen MINI JCW Mini 2717 GoEasy - Active Race  2:10.73  1:05.18  1:05.66  1:05.55
101 870 Wolf Beat Thun Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:10.84  1:05.25  1:05.76  1:05.59
102 141 Burget Ralph Arisdorf MINI JCW Mini 2717 Formel Rennensport Club  2:10.90  1:05.57  1:05.33  1:05.72
103 28 Hilpert Rolf Gerlafingen Ram Bardahl Cobra E2   7000 Equipe Bernoise  2:10.96  1:05.44  1:05.52   AB.   
104 224 Imthurn Valentin Eschen VW Scirocco 16V E1   1998  2:11.04  1:05.50  1:05.54   AB.   
105 207 Mühlemann Roger Unterseen Citroen Saxo VTS E1   1587 Bödeli Racing Club  2:11.39  1:06.09  1:05.30   AB.   
106 142 Julmi Patrick Ittigen MINI JCW Mini 2717 Julmi P.  2:11.55  1:05.76  1:05.79  1:05.85
107 130 Amweg Sabine Strengelbach Renault Clio Renau 1998 Equipe Bernoise  2:11.56  1:06.45  1:05.87  1:05.69
108 105 Cretegny J-Romain Romanel Ford Sierra Coswor N + I 3400 Ecurie Performance  2:11.58  1:05.99  1:05.59  1:06.15
109 145 Wyss Bernard Steinmaur MINI JCW Mini 2717 OG Racing  2:11.68  1:05.96  1:05.72  1:08.15
110 149 Marti Felix Muri bei Ber Mini Cooper S Mini 2717 Marti  2:11.88  1:05.93  1:06.87  1:05.95
111 855 Gilomen René Hindelbank Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:11.99  1:06.95  1:06.32  1:05.67
112 203 Thoma Silvio Buttikon VW Polo E1   1298 Thoma S.  2:12.10  1:05.49  1:06.61   AB.   
113 866 Sigrist Hans Rafz Renault Clio RS Renau 1998 Sigrist H.  2:12.68  1:06.31  1:06.37  1:06.55
114 60 Hug Fredi Küsnacht Formel Ford Swift E2 Fo 1800 Drytech Race  2:12.69  1:06.71  1:05.98   AB.   
115 258 Wüthrich Simon Grünen Golf II turbo E1   3373 Equipe Bernoise  2:13.11  1:06.85  1:06.26   AB.   
116 219 Schär Yvonne Inkwil Honda Civic E1   1595 Equipe Bernoise  2:13.52  1:06.60  1:06.92   AB.   
117 316 Zihlmann Roland Wolhusen VW Golf 1 Inter 1590 Zihlmann Roland  2:13.60  1:06.45  1:07.15   AB.   
118 115 Fellmann Marcel Langenthal Opel Astra OPC A + I 1998 Fellmann Marcel  2:13.82  1:06.87  1:06.95  1:07.25
119 160 Pauli Walter Murten Alpine 1300 S H (Hi 1296 Swiss Historic RT  2:14.09  1:07.49  1:06.81  1:07.28
120 230 Lüscher Markus Schmiedrued New Renault Clio E1   2000 Magic Racing  2:14.35  1:07.13  1:07.22   AB.   
121 25 Rüede Alain Niederwil Chevrolet Race Tru E2   5732 Rüede A.  2:15.21  1:07.96  1:07.25   AB.   
121 104 Lambert Philippe Savagnier BMW M3 (E36) N + I 2989 Scuderia Taifyn  2:15.21  1:07.56  1:07.65  1:08.24
123 111 Bernet Bruno Ufhusen Citroen A + I 1587 Racing Team Zäziwil  2:15.34  1:07.80  1:17.91  1:07.54
124 132 Hennessy Amanda Waltenschwil Renault Clio Renau 1998 Swiss Historic RT  2:15.79  1:07.29  1:08.50  1:08.64
125 281 Tobler Michael Thal Dodge/Dart E1   5900 ACFL Sport Team Liecht.  2:16.07  1:08.00  1:08.07   AB.   
126 123 Hedinger Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC SS   1997 FRC Formel Rennensport  2:16.17  1:08.31  1:08.00  1:08.17
127 326 Buser Lis Schachen-Her Opel Kadett C Inter 1998 Equipe Bernoise  2:16.18  1:06.95  1:09.23   AB.   
128 120 Knaus Otto Bürglen Honda Integra Type SS   1797 RCU - Rennclub Untertogge  2:16.19  1:08.77  1:08.09  1:08.10
129 124 Kummer Reto Brig Mini Cooper S SS   2717 Kummer Reto  2:16.58  1:08.59  1:09.25  1:07.99
129 211 Bliggenstorfer Jules Laufenburg Honda Ciciv E1   1798 Bliggenstorfer J.  2:16.58  1:09.73  1:06.85   AB.   
131 204 Bächler Martin Regensdorf VW Lupo CUP E1   1399 Bächler M.  2:16.66  1:08.42  1:08.24   AB.   
132 859 Pelosi Michele Rheinfelden Renault Clio RS Renau 1998 Ecurie Basilisk  2:16.67  1:08.13  1:08.54  1:08.71
133 240 Dörig Hanspeter Appenzell BMW E1   2500  2:16.76  1:08.71  1:08.05   AB.   
134 277 Müller Jürg St. Gallen Mazda 3 E1   3844 RCU - Rennclub Untertogge  2:17.14  1:07.90  1:09.24   AB.   
135 122 Kuhn Oski Zürich Renault Clio Sport SS   1998 RCU - Rennclub Untertogge  2:17.68  1:09.09  1:08.59  1:09.68
136 257 Haeberli Laurent Moutier BMW 325 E36 E1   3200 Atelier de la Tzoumaz  2:18.06  1:09.24  1:08.82   AB.   
137 248 Krieg Dieter Ottenbach VW New Beetle Cup E1   2792 Equipe Bernoise  2:18.52  1:09.75  1:08.77   AB.   
138 305 Eigen Christian Wesendorf VW Golf V AT-G 3375 Erdgas-Rally-Cup  2:18.58  1:08.98  1:09.60   AB.   
139 109 Moser Stephan Belp Toyota Yaris A + I 1299 Equipe Bernoise  2:18.69  1:09.25  1:09.44  1:10.15
140 121 Scapozza Matteo Zürich Renault Clio RS SS   1998 Squadra Corse Quadrifogli  2:19.17  1:09.87  1:09.98  1:09.30
141 201 Messmer Dieter Fulenbach Triumph Spitfire M E1   1293 Equipe Bernoise  2:19.78  1:09.83  1:09.95   AB.   
142 247 Siegrist Peter Langenthal VW New Beetle Cup E1   2792 Equipe Bernoise  2:20.31  1:10.45  1:09.86   AB.   
143 169 Dubler Robert Waltenschwil Chevrolet Corvette H (Hi 7500 Swiss Historic Racing Tea  2:20.46  1:10.83  1:16.44  1:09.63
144 215 Schmutz Fritz Walkringen MB 190 E E1   1970 Racing Team Zäziwil  2:20.59  1:10.69  1:09.90   AB.   
145 246 Baumgartner Jürgen Eggersriet Mazda 323 E1   2717 RCU - Rennclub Untertogge  2:21.02  1:11.58  1:09.44   AB.   
146 102 Mühlemann Heinz Matten Citroen Saxo VTI N + I 1587 Bödeli Racing Club  2:22.78  1:11.94  1:12.19  1:10.84
147 223 Küpfer Patrick Kaufdorf Opel Corsa E1   1998 Racing Team Zäziwil  2:22.93  1:14.52  1:08.41   AB.   
148 210 Wälti Antony La Cibourg VW Golf 1 E1   1781 Scuderia Taifyn  2:23.23  1:11.73  1:11.50   AB.   
149 217 Moser Roger Arosa BMW Gruppe 2 E21 E1   1990 Moser R.  2:23.55  1:12.08  1:11.47   AB.   



150 108 Sprecher Roland Rothrist Peugeot 106 rally A + I 1294 Equipe Bernoise  2:25.59  1:12.98  1:13.16  1:12.61
151 110 Ming Michael Emmenbrücke Toyota Yaris CUP A + I 1299 Schläppi Race-Tec  2:26.31  1:10.92  1:40.04  1:15.39
152 101 Estoppey Tristan Avully Peugeot 106 rallye N + I 1292 Ecurie la Meute  2:26.98  1:13.71  1:13.87  1:13.27
153 238 Spring Andreas Mamishaus Renault 5 GT Turbo E1   2375 Spring Andreas  2:27.19  1:13.97  1:13.22   AB.   
154 304 Drewes Julia Wesendorf VW Beetle AT-G 3028 Erdgas-Rally-Cup  2:28.39  1:15.27  1:13.12   AB.   
155 161 Duss Heinz Buchs Austin Cooper S H (Hi 1300 Formel Rennsport Club Sch  2:28.51  1:14.29  1:14.47  1:14.22
156 256 Wälti Xavier La Cibourg BMW 320 I E30 E1   3050 Scuderia Taifyn  2:32.66  1:17.75  1:14.91   AB.   
157 163 Somazzi Matteo Castagnola Alfa Romeo GT Juni H (Hi 1600 Somazzi M.  2:37.29  1:17.89  1:20.17  1:19.40
158 276 Metz Wolf Dübendorf Ferrari 360 Challe E1   3600  2:41.86  1:20.90  1:20.96   AB.   
159 303 Reiter Thomas Immenstadt Opel Astra AT-G 1998 Erdgas-Rally-Cup  2:43.01  1:21.58  1:21.43   AB.   
160 302 Winkelmann Gerd Immenstadt Audi Coupé AT-G 1985 Erdgas-Rally-Cup  2:47.42  1:24.19  1:23.23   AB.   
161 301 Görke Christian Leiferde Fiat Panda AT-G 1298 Erdgas-Rally-Cup  2:55.59  1:27.82  1:27.77   AB.   
162 202 Keller Renzo Grüt Suzuki Swift E1   1298 Jo Zeller Racing  3:00.96  1:55.21  1:05.75   AB.   
163 164 Somazzi Cesarino Castagnola Alfa Romeo GT Juni H (Hi 1600 Lugano Racin Team  3:07.07  1:33.71  1:36.16  1:33.36
164 166 Theiler Max Altendorf Sunbeam Tiger H (Hi 4271 Swiss Historic RT  3:09.53  1:31.52  1:38.01  1:39.34



    28.06.2009  14:38:25  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Reitnau
    Course / Rennen     Feld 5
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Reg. L2    0 -> 1600
  1 503 Leiber Heiko Dachsen Peugeot 106 GTI 1600 Leiber Heiko  2:16.17  1:07.98  1:08.19
  2 502 Schär André Aarwangen Honda Civic Vti 1595 Equipe Bernoise  2:23.43  1:11.72  1:11.71
  3 501 Stöckli Stephan Hofstetten Suzuki Swift GTi 1298 Ecurie Basilisk  2:30.65  1:15.71  1:14.94

Categ / Kateg : Reg. L2    1601 -> 2000
  1 506 Dünki Ronaldo Brütten Lotus Elise Sport 1800 Dünki R.  2:08.75  1:05.02  1:03.73
  2 507 Jost Patrick Kreuzlingen Alfa Romeo 75 TS 1961  2:46.48  1:20.59  1:25.89

Categ / Kateg : Reg. L2    + 2000
  1 510 Papadimitriou Lukas Neuenhof Mazda RX-7 TT 3213  2:16.64  1:08.62  1:08.02

Categ / Kateg : Reg. L3    0 -> 2000
  1 516 Fauler Dani Stadel VW Golf 1 1800 Fauler Dani  2:18.18  1:09.53  1:08.65
  2 519 Cerini Michel Steffisburg Triumph Dolomite s 1998 Cerini M.  2:28.69  1:14.59  1:14.10
  3 515 Juillerat Maurice Courcelon Alfa Romeo Arna TI 1351 Juillerat Maurice  2:29.73  1:15.57  1:14.16
  4 518 Häuptli Eduard Gränichen Alfa Romeo Gtv 1962  2:30.81  1:15.50  1:15.31
  5 517 Schnüriger Raymond Wagen Alfa Romeo Giulia 1961 Schnüriger R.  2:34.07  1:16.41  1:17.66

Categ / Kateg : Reg. L3    + 2000
  1 522 Schumann Oswald-Kar Neuchâtel Porsche 911 2993 Scuderia Taifyn  2:16.70  1:09.30  1:07.40
  2 524 Rüetschi Max Schafisheim Porsche 930 Turbo 5610 Rüetschi M.  2:22.66  1:11.33  1:11.33

Categ / Kateg : Reg. L4    0 -> 2000
  1 532 Bürki René Amsoldingen Renault Clio 1997 Bürki R.  2:14.77  1:07.41  1:07.36
  2 527 Huwiler Thomas Schleinikon BMW 318is 1796 Huwiler T.  2:16.93  1:08.68  1:08.25
  3 530 Gerber Christian Eschlikon Opel Kadett E 1997 Gerber Christian  2:16.97  1:08.46  1:08.51
  4 528 Böhler Stefan Schleinikon Renault Clio 1800  2:19.31  1:10.41  1:08.90
  5 529 Facchin Andreas Greifensee Opel Kadett E 1997 Facchin Andreas  2:20.27  1:10.29  1:09.98
  6 531 Holenstein Daniel Schübelbach Opel Kadett E GSI 1997 RC U'toggenburg  2:28.48  1:13.24  1:15.24
  7 525 Strauss Alexander Belp Suzuki Swift Sport 1586 Equipe Bernoise  2:29.87  1:15.24  1:14.63
  8 526 Jehli Birgit Ennetmoos BMW 318is 1795 Jehli Birgit  2:40.65  1:22.00  1:18.65

Categ / Kateg : Reg. L4    + 2000
  1 536 Halter Joe Ennetmoos Mitsubishi EVO 9 3395 Halter Joe  2:03.86  1:01.62  1:02.24
  2 511 Reck Christian Moosleerau Subaru Impreza WRX 3390 Reck C.  2:17.57  1:09.19  1:08.38
  3 535 Birrer Christian Inwil VW Polo G40 2162 Birrer C.  2:18.87  1:09.12  1:09.75
 nc 537 Vonwyl Urs Willisau Mitsubishi EVO VI 3397 Vonwyl Urs  -:--.--   AB.    1:04.02

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    28.06.2009  14:38:47  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Reitnau
    Course / Rennen     Feld 5
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Reg. SS    0 -> 2000
  1 541 Dorsch Jürgen Ebnat-Kappel Honda Integra 1800 Dorsch J.  2:25.74  1:13.13  1:12.61

Categ / Kateg : Reg. A / ISA    0 -> 2000
  1 552 Jaggi Philippe Weissenburg Ford Puma CUP 1698 Jaggi P.  2:20.38  1:11.02  1:09.36
  2 553 Maillard Marcel Epauvillers BMW 318 is E36 1795 Maillard M.  2:25.73  1:13.11  1:12.62

Categ / Kateg : Reg. IS    2001 -> 2500
  1 561 Banz Beat Schachen Opel Kadett C GTE 2485 Banz B.  2:01.78  1:00.92  1:00.86

Categ / Kateg : Reg. E1    0 -> 1600
  1 573 Schmid Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS 1299 Schmid Rolf  2:14.69  1:07.53  1:07.16
  2 571 Aegerter Charly Volketswil NSU TT 1177 Equipe Bernoise  2:25.16  1:11.44  1:13.72
  3 572 Jakob Andreas Biel NSU TT 1260 Jakob A.  2:26.03  1:13.62  1:12.41
  4 574 Grossmann Heinz Brienz VW Scirocco GLI 1588 MB Motorsport  2:29.27  1:14.00  1:15.27
  5 570 Schweizer Hans-Pete Lyss NSU TT 1177 Schweizer H.-P.  2:31.84  1:16.15  1:15.69
 nc 575 Kaufmann Philipp Münsingen Opel Corsa A 1597 Kaufmann P.  -:--.--   AB.    1:13.39

Categ / Kateg : Reg. E1    1601 -> 2000
  1 587 Graf Bernhard Schwarzenberg VW Golf 2000 Graf B.  2:04.45  1:02.44  1:02.01
  2 585 Grispino Claudio Steinen Renault 5 Williams 2000 Grispino Claudio  2:07.66  1:03.94  1:03.72
  3 586 Straubhaar Peter Allmendingen VW Golf 2000 MB Motorsport Team  2:08.43  1:04.36  1:04.07
  4 582 Meier Rolf Balsthal Renault Clio 1998 Meier R.  2:11.34  1:06.50  1:04.84
  5 583 Chariatte Laurent Grandfontaine VW Scirocco 1999 Ecurie des Ordons  2:17.58  1:08.05  1:09.53
  6 579 Egli Mischa Adetswil VW Golf GTI 1781 Motorsport-Fr. Ost.  2:17.89  1:08.92  1:08.97
  7 578 Jakober Patrick Kerns VW Golf 1781 Jakober P.  2:18.14  1:08.94  1:09.20
  8 581 André Marcel Heimberg Alfa 75 1998 Equipe Bernoise  2:19.01  1:10.71  1:08.30
  9 580 Hüttinger Jürg Blumenstein VW Golf 1800 Equipe Bernoise  2:19.81  1:09.38  1:10.43

Categ / Kateg : Reg. E1    + 2000
  1 591 Zurbrügg Benjamin Amsoldingen VW Polo 2210 Zurbrügg Benjamin  2:05.65  1:03.13  1:02.52
  2 595 Weyeneth Daniel Reinach Renault 5 Turbo 2 2499 Ecurie Basilisk  2:06.83  1:03.05  1:03.78
  3 593 Messerli Hansueli Helgisried Opel Kadett C GT/E 2400 Messerli H.  2:14.08  1:07.08  1:07.00
  4 592 Snozzi Michele Ennetturgi VW Polo G60 2397 Snozzi  2:22.36  1:11.64  1:10.72
  5 594 Bernasconi Gilles Moutier BMW 325I 2494 Bernasconi G.  2:30.90  1:16.52  1:14.38
  6 590 Noser Roger Schänis VW Polo 2162 Noser R.  2:33.11  1:16.84  1:16.27

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    28.06.2009  18:26:47  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Reitnau
    RESULTATS  Scrach REG
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 561 Banz Beat Schachen Opel Kadett C GTE Reg. 2485 Banz B.  2:01.78  1:00.92  1:00.86
  2 536 Halter Joe Ennetmoos Mitsubishi EVO 9 Reg. 3395 Halter Joe  2:03.86  1:01.62  1:02.24
  3 587 Graf Bernhard Schwarzenber VW Golf Reg. 2000 Graf B.  2:04.45  1:02.44  1:02.01
  4 591 Zurbrügg Benjamin Amsoldingen VW Polo Reg. 2210 Zurbrügg Benjamin  2:05.65  1:03.13  1:02.52
  5 595 Weyeneth Daniel Reinach Renault 5 Turbo 2 Reg. 2499 Ecurie Basilisk  2:06.83  1:03.05  1:03.78
  6 585 Grispino Claudio Steinen Renault 5 Williams Reg. 2000 Grispino Claudio  2:07.66  1:03.94  1:03.72
  7 586 Straubhaar Peter Allmendingen VW Golf Reg. 2000 MB Motorsport Team  2:08.43  1:04.36  1:04.07
  8 506 Dünki Ronaldo Brütten Lotus Elise Sport Reg. 1800 Dünki R.  2:08.75  1:05.02  1:03.73
  9 582 Meier Rolf Balsthal Renault Clio Reg. 1998 Meier R.  2:11.34  1:06.50  1:04.84
 10 593 Messerli Hansueli Helgisried Opel Kadett C GT/E Reg. 2400 Messerli H.  2:14.08  1:07.08  1:07.00
 11 573 Schmid Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS Reg. 1299 Schmid Rolf  2:14.69  1:07.53  1:07.16
 12 532 Bürki René Amsoldingen Renault Clio Reg. 1997 Bürki R.  2:14.77  1:07.41  1:07.36
 13 503 Leiber Heiko Dachsen Peugeot 106 GTI Reg. 1600 Leiber Heiko  2:16.17  1:07.98  1:08.19
 14 510 Papadimitriou Lukas Neuenhof Mazda RX-7 TT Reg. 3213  2:16.64  1:08.62  1:08.02
 15 522 Schumann Oswald-Karl Neuchâtel Porsche 911 Reg. 2993 Scuderia Taifyn  2:16.70  1:09.30  1:07.40
 16 527 Huwiler Thomas Schleinikon BMW 318is Reg. 1796 Huwiler T.  2:16.93  1:08.68  1:08.25
 17 530 Gerber Christian Eschlikon Opel Kadett E Reg. 1997 Gerber Christian  2:16.97  1:08.46  1:08.51
 18 511 Reck Christian Moosleerau Subaru Impreza WRXReg. 3390 Reck C.  2:17.57  1:09.19  1:08.38
 19 583 Chariatte Laurent Grandfontain VW Scirocco Reg. 1999 Ecurie des Ordons  2:17.58  1:08.05  1:09.53
 20 579 Egli Mischa Adetswil VW Golf GTI Reg. 1781 Motorsport-Fr. Ost.  2:17.89  1:08.92  1:08.97
 21 578 Jakober Patrick Kerns VW Golf Reg. 1781 Jakober P.  2:18.14  1:08.94  1:09.20
 22 516 Fauler Dani Stadel VW Golf 1 Reg. 1800 Fauler Dani  2:18.18  1:09.53  1:08.65
 23 535 Birrer Christian Inwil VW Polo G40 Reg. 2162 Birrer C.  2:18.87  1:09.12  1:09.75
 24 581 André Marcel Heimberg Alfa 75 Reg. 1998 Equipe Bernoise  2:19.01  1:10.71  1:08.30
 25 528 Böhler Stefan Schleinikon Renault Clio Reg. 1800  2:19.31  1:10.41  1:08.90
 26 580 Hüttinger Jürg Blumenstein VW Golf Reg. 1800 Equipe Bernoise  2:19.81  1:09.38  1:10.43
 27 529 Facchin Andreas Greifensee Opel Kadett E Reg. 1997 Facchin Andreas  2:20.27  1:10.29  1:09.98
 28 552 Jaggi Philippe Weissenburg Ford Puma CUP Reg. 1698 Jaggi P.  2:20.38  1:11.02  1:09.36
 29 592 Snozzi Michele Ennetturgi VW Polo G60 Reg. 2397 Snozzi  2:22.36  1:11.64  1:10.72
 30 524 Rüetschi Max Schafisheim Porsche 930 Turbo Reg. 5610 Rüetschi M.  2:22.66  1:11.33  1:11.33
 31 502 Schär André Aarwangen Honda Civic Vti Reg. 1595 Equipe Bernoise  2:23.43  1:11.72  1:11.71
 32 571 Aegerter Charly Volketswil NSU TT Reg. 1177 Equipe Bernoise  2:25.16  1:11.44  1:13.72
 33 553 Maillard Marcel Epauvillers BMW 318 is E36 Reg. 1795 Maillard M.  2:25.73  1:13.11  1:12.62
 34 541 Dorsch Jürgen Ebnat-Kappel Honda Integra Reg. 1800 Dorsch J.  2:25.74  1:13.13  1:12.61
 35 572 Jakob Andreas Biel NSU TT Reg. 1260 Jakob A.  2:26.03  1:13.62  1:12.41
 36 531 Holenstein Daniel Schübelbach Opel Kadett E GSI Reg. 1997 RC U'toggenburg  2:28.48  1:13.24  1:15.24
 37 519 Cerini Michel Steffisburg Triumph Dolomite s Reg. 1998 Cerini M.  2:28.69  1:14.59  1:14.10
 38 574 Grossmann Heinz Brienz VW Scirocco GLI Reg. 1588 MB Motorsport  2:29.27  1:14.00  1:15.27
 39 515 Juillerat Maurice Courcelon Alfa Romeo Arna TI Reg. 1351 Juillerat Maurice  2:29.73  1:15.57  1:14.16
 40 525 Strauss Alexander Belp Suzuki Swift Sport Reg. 1586 Equipe Bernoise  2:29.87  1:15.24  1:14.63
 41 501 Stöckli Stephan Hofstetten Suzuki Swift GTi Reg. 1298 Ecurie Basilisk  2:30.65  1:15.71  1:14.94
 42 518 Häuptli Eduard Gränichen Alfa Romeo Gtv Reg. 1962  2:30.81  1:15.50  1:15.31
 43 594 Bernasconi Gilles Moutier BMW 325I Reg. 2494 Bernasconi G.  2:30.90  1:16.52  1:14.38
 44 570 Schweizer Hans-Peter Lyss NSU TT Reg. 1177 Schweizer H.-P.  2:31.84  1:16.15  1:15.69
 45 590 Noser Roger Schänis VW Polo Reg. 2162 Noser R.  2:33.11  1:16.84  1:16.27
 46 517 Schnüriger Raymond Wagen Alfa Romeo Giulia Reg. 1961 Schnüriger R.  2:34.07  1:16.41  1:17.66
 47 526 Jehli Birgit Ennetmoos BMW 318is Reg. 1795 Jehli Birgit  2:40.65  1:22.00  1:18.65
 48 507 Jost Patrick Kreuzlingen Alfa Romeo 75 TS Reg. 1961  2:46.48  1:20.59  1:25.89


